
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение         

   основная общеобразовательная школа п. Лытка                    

        Афанасьевского муниципального округа Кировской области 

 
 

ПРИКАЗ 

 
 

13.04.2023 №28/2 

 

«Об утверждении дорожной карты по переходу 

к осуществлению образовательной деятельности по ФОП» 

 

Руководствуясь приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 25 ноября 2022 г. № 1028 «Об утверждении Федеральной 

образовательной программы дошкольного образования» и приказом МБОУ 

ООШ п.Лытка от 03.04.2023 № 28/1 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить дорожную карту по переходу к осуществлению 

образовательной деятельности дошкольной группы по федеральной 

образовательной программе. 

 

 

 
Директор Чубарева В.В. 


		2023-06-06T09:42:09+0300
	ЧУБАРЕВА ВАЛЕНТИНА ВЛАДИМИРОВНА
	Я автор этого документа




